
Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa:   Autoservizi di Greco Pietro & C. snc  via Sottoten. Palma, 84  Palma di Montechiaro tel. 0922/960572 Codice 171

Orario Autolinee Extraurbane

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

C O R S E
1 3 2 4

FERIALE FERIALE (*) (*) FERIALE FERIALE (*) (*)

6.00 15.00 0,0 Capolinea di Partenza Capolinea di Arrivo 27,7 7.55 16.55

PALMA DI M. P.ZZA DELL' EMIGRANT PALMA DI M. P.ZZA DELL' EMIGRANT

6.03 15.03 1 Fermata intermedia Fermata intermedia 26,7 7.52 16.52

VIA TEN. PALMA VIA TEN. PALMA

6.10 15.10 2,7 Fermata intermedia Fermata intermedia 25,0 7.48 16.48

PIAZZA MATTEOTTI PIAZZA MATTEOTTI

6.15 15.15 3,2 Fermata intermedia Fermata intermedia 24,5 7.45 16.45

PIAZZA REGINA MARGHERITA PIAZZA REGINA MARGHERITA

Fermata intermedia Fermata intermedia

Fermata intermedia Fermata intermedia

C/DA CUGNA C/DA CUGNA

  6.25 15.25 9,0 Fermata intermedia Fermata intermedia 18,7 7.40 16.40

C/DA CATTIVA C/DA CATTIVA

6.35 15.35 12,0 Fermata intermedia Fermata intermedia 15,7 7.30 16.30

C/DA CICCOBRIGLIO C/DA CICCOBRIGLIO

6.45 15.45 15,0 Fermata intermedia Fermata intermedia 12,7 7.20 16.20

C/DA TRE FONTANE C/DA TRE FONTANE

6.55 15.55 21,0 Fermata intermedia Fermata intermedia 6,7 7.10 16.10

CAMPOBELLO  L. P/ZZA DELLA VITTORIA CAMPOBELLO DI LICATA P/ZZA DELLA VITTORIA

27,7 Capolinea di Arrivo Capolinea di Partenza 0,0 7.00 16.00

Prescrizioni d'Esercizio DIVIETO DI FERMATA LUNGO LA S.S.115 - DIVIETO DI AMMETTERE PASSEGERI SUL TRATTO PALMA DI MONTECHIARO- VILLAGGIO CELONA E VV.

Note (*) CORSE CON FREQUENZA ATIPICA - ES. DAL LUNEDI' AL VENERDI', SOLO IL SABATO, SOLO LA DOMENICA, ETC…. Dichiarazione resa e sottoscritta ai sensi dell’articolo 47 del D.P.R. n° 445 del 28 dicembre 2000, allegando copia del documento di identità:

                                                                               FIRMA

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                                                                                              
                                                                   

……………
……………
……………
…


